
 

KUPNÍ SMLOUVA 

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ MENZY JEDNOTA 

ČÁST ZAKÁZKY: TECHNOLOGIE 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, („občanský zákoník“) 

 
mezi: 
 

Název: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Sídlo: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Právní forma: 601 – vysoká škola 

Zastoupení: Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(„kupující“) 
 
a 
 

Název: GASTROART CZ, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 165, 251 01 Doubek 

IČO: 27148378 

DIČ: CZ27148378 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 99947 

Zastoupení: Tomáš Vachulka, jednatel 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Tomáš Vachulka, jednatel 
Blanka Vachulková, prokuristka 

(„prodávající“) 

  



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 2 z 11 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Kupujícím je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

Technologické vybavení menzy Jednota („zadávací řízení“) po uzavření této smlouvy 

(„smlouva“). 

1.2. Prodávajícím je dodavatel, který podal nabídku v rámci v zadávacího řízení a se 

kterým byla na základě zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Poddodavatelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané prodávajícím v rámci 

zadávacího řízení po uzavření smlouvy. 

1.4. Specifikací předmětu dodávky nebo technickou specifikací je technická specifikace 

předmětu dodávky, která byla přílohou zadávací dokumentace v zadávacím řízení. 

Specifikace předmětu dodávky je přílohou smlouvy. 

1.5. Položkovým rozpočtem je prodávajícím oceněný soupis položek předmětu dodávky, 

v němž jsou prodávajícím uvedeny jednotkové ceny u všech položek předmětu 

dodávky a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství, který byl 

součástí nabídky podané prodávajícím v zadávacím řízení (součást technické 

specifikace).  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět dodávky, 

který je blíže specifikován ve smlouvě („předmět dodávky“) a umožnit kupujícímu 

nabýt vlastnické právo k předmětu dodávky a závazek kupujícího předmět dodávky 

převzít a zaplatit cenu předmětu dodávky. 

2.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět dodávky v rozsahu, způsobem 

a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, a umožnit 

kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu dodávky. 

2.3. Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit cenu předmětu dodávky a příslušnou 

DPH, je-li prodávající povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, („ZoDPH“), hradit DPH. 

3. PŘEDMĚT DODÁVKY 

3.1. Předmětem dodávky jsou dodávky s následnou montáží technologického vybavení 

pro zařízení společného stravování pro stravovací provoz Kolejí a menz Univerzity 

Karlovy podle technické specifikace. Předmět plnění je blíže specifikován v příloze 

smlouvy (příloha č. 1). 

3.2. Nedílnou součástí poskytnutí předmětu dodávky a ceny předmětu dodávky je: 

a) doprava do místa plnění,  

b) vybalení v místě plnění,  

c) odborná montáž v místě plnění,  

d) instalace v místě plnění,  



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 3 z 11 

e) vyzkoušení funkčnosti v místě plnění, 

f) likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, 

g) odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího. 

3.3. Nedílnou součástí dodávky je také následující dokumentace: 

a) Předávací protokol (dodací list) 

b) Prohlášení o shodě výrobku, návod výrobce na užívání, čištění a ošetření zboží 

c) Záruční listy 

d) Požadované certifikáty 

e) Doklady o zaškolení obsluhujícího personálu. 

3.4. Prodávající je povinen dodat předmět dodávky v souladu se specifikací předmětu 

dodávky, položkovým rozpočtem, příslušnými právními předpisy a technickými 

normami upravujícími předmět dodávky, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou 

podanou v rámci zadávacího řízení („nabídka“). 

3.5. Předmět dodávky je poskytnut řádně v případě úplného, bezvadného dodání všech 

jeho součástí a provedení všech činností souvisejících s předmětem dodávky, jejichž 

provedení je pro řádné poskytnutí předmětu dodávky nezbytné, a to v celém rozsahu 

zadání, který je vymezen zadávací dokumentací poskytnutou ve výběrovém řízení, 

zejména technickou specifikací a položkovým rozpočtem, dále příslušnými právními 

předpisy, příslušnými technickými normami ČSN a ČSN EN, určenými standardy 

a obecně závaznými požadavky předmět dodávky („výchozí dokumenty“). 

3.6. Veškeré změny předmětu dodávky včetně jejich vlivu na cenu předmětu dodávky 

musí být kupujícím předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat 

změna ceny předmětu dodávky, musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. 

Písemný dodatek bude vypracován prodávajícím. V případě neodsouhlasení změn 

má kupující nárok na poskytnutí původního předmětu dodávky, aniž by prodávající 

měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci. 

3.7. Pořadí závaznosti výchozích dokumentů je stanoveno následovně: text smlouvy, 

technická specifikace, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté v rámci 

zadávacího řízení, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, 

nabídka, ostatní výchozí dokumenty. 

3.8. Prodávající jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním kupujícího, 

rozsahem a povahou předmětu dodávky a technickou specifikací a že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí předmětu 

dodávky. Prodávající prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými 

znalostmi, které jsou k poskytnutí předmětu dodávky nezbytné. 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 4 z 11 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

4.1. Prodávající se zavazuje poskytnout předmět dodávky ve sjednané době v termínech 

určených kupujícím: 

a) předání kompletního předmětu dodávky (včetně dodání, montáže, instalace 

a zprovoznění předmětu dodávky a proškolení kupujícího v užívání předmětu 

dodávky) do 8 týdnů od podpisu této smlouvy. 

4.2. Zjistí-li prodávající v průběhu poskytování předmětu dodávky, že předmět dodávky 

nelze poskytnout nebo že nelze dodržet termíny plnění stanovené smlouvou, je 

povinen vždy na to kupujícího neprodleně upozornit. Tím nejsou dotčeny další 

povinnosti prodávajícího, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení 

s poskytnutím předmětu dodávky a odpovědnost prodávajícího za škodu. 

4.3. Prodávající se zavazuje nejpozději 72 hodin před plánovanou dodávkou vyrozumět 

kontaktní osoby uvedené v této smlouvě o době (termínu a času) dodání. Kupující se 

zavazuje zajistit řádné převzetí dodávky prostřednictvím svého zaměstnance nebo 

jiné jím zmocněné osoby, přičemž převzetí dodávky potvrdí kupující a prodávající 

svými podpisy na dodacím listu. V případě, že prodávající poruší svou povinnost 

stanovenou ve větě první tohoto odstavce, je kupující oprávněn odmítnout převzetí 

dodávky, přičemž v takovém případě se prodávající může dostat do prodlení 

s plněním dle odst. 1. tohoto článku. Obdobně je kupující oprávněn odmítnout převzít 

dodávky, na němž shledává vadu ve smyslu této smlouvy s tím, že prodávající je 

povinen do 48 hodin zjednat nápravu. 

4.4. Místem plnění je budova menzy na adrese Menza Jednota, Opletalova 38, Praha, 

110 00.  

4.5. Prodávající je povinen udržovat na místě plnění pořádek a čistotu. 

4.6. Prodávající je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy 

týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 

zařízení, požární ochrany apod. 

4.7. Prodávající je povinen vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 

způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

4.8. Prodávající je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 

kontrolu na pracovišti. 

4.9. Prodávající vyklidí a vyčistí místo plnění do 5 pracovních dnů od protokolárního 

předání a převzetí kompletního předmětu dodávky. Za vyklizené a vyčištěné se 

považuje místo plnění zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu 

předpokládaného technickou specifikací a dohodou stran, jinak do stavu původního. 

5. CENA PŘEDMĚTU DODÁVKY (KUPNÍ CENA) 

5.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 

a položkového rozpočtu a činí: 

Cena bez DPH: 7 573 200 Kč, 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 5 z 11 

Sazba DPH:  21 %, 

Výše DPH:  1 590 372 Kč, 

Cena s DPH: 9 163 572 Kč. 

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 

5.3. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 

v takovém případě k ceně předmětu dodávky bez DPH připočtena DPH v aktuální 

sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.  

5.4. Cenu předmětu dodávky lze měnit pouze v případě, že: 

a) kupující požaduje plnění, které není v předmětu dodávky podle čl. 3. smlouvy, 

b) kupující požaduje vypustit některé plnění, které je v předmětu dodávky podle čl. 3. 

smlouvy, 

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu předmětu 

dodávky. 

5.5. V případě změn předmětu dodávky prodávající zpracuje cenovou kalkulaci změn 

předmětu dodávky podle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu. Tam, 

kde nelze použít způsob ocenění změn předmětu dodávky podle předchozí věty, 

bude prodávajícím provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase 

obvyklých. 

5.6. Pokud prodávající nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, 

že plnění jím poskytnuté nad rámec původního rozsahu předmětu dodávky bylo 

předmětem dodávky a je v ceně předmětu dodávky zahrnuto. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada ceny předmětu dodávky bude kupujícím prováděna na základě daňových 

dokladů – faktur. 

6.2. Cena předmětu dodávky bude hrazena po předání kompletního předmětu dodávky. 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání předávacího protokolu 

oběma smluvními stranami. 

6.3. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 

6.4. Veškeré daňové doklady budou zasílány v elektronické formě na emailové adresy: 

Komu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kopie:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

6.6. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, případně 

i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 6 z 11 

smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, 

je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od 

doručení řádně opraveného daňového dokladu. 

6.7. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba 

bude provedena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, není-li dále stanoveno, 

jinak, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6.8. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZoDPH, 

je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní 

ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v 

souladu s § 109a ZoDPH. O tuto částku bude ponížena kupní cena a prodávající 

obdrží kupní cenu dodaného Zboží bez DPH. V případě, že se prodávající stane 

nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od 

této smlouvy odstoupit. 

6.9. Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny předmětu 

dodávky nebo její části a případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH 

zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je prodávajícím používáno pro 

ekonomickou činnost, je kupující oprávněn uhradit cenu předmětu dodávky nebo její 

část, na něž byla vystavena faktura, a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný 

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní účet, který je prodávajícím používán 

pro ekonomickou činnost. 

7. POSKYTOVÁNÍ PŘEDMĚTU DODÁVKY 

7.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží podle nabídky a podle zadávací dokumentace 

k zadávacímu řízení. Po domluvě s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejného nebo 

lepšího standardu, než je uveden v položkovém rozpočtu. Ve výjimečných případech, 

které nemohly být předem známy, lze po zdůvodnění a odsouhlasení ze strany 

kupujícího provést částečné úpravy technické specifikace, nikdy však nesmí dojít 

k dodání zboží horšího standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci 

k zadávacímu řízení. 

7.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady (popř. i čestná prohlášení), 

kterými potvrdí, že jednotlivé součásti předmětu dodávky odpovídají požadavkům 

v položkovém rozpočtu či technické specifikaci, a dále doklady, které se k jednotlivým 

součástem předmětu dodávky vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, 

zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě. 

7.3. Poddodavatelé jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů, který byl součástí nabídky. 

Změna v seznamu poddodavatelů podléhá písemnému schválení kupujícího. 

Kupující je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodu. Ke změně 

poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Nový poddodavatel musí 

splňovat minimálně ty kvalifikační požadavky kladené na prodávajícího v zadávacím 

řízení, které v rámci zadávacího řízení prodávající prokázal původním 

poddodavatelem. 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 7 z 11 

7.4. Má-li být část díla provedena prostřednictvím poddodavatele, prostřednictvím kterého 

prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí se tento poddodavatel 

podílet na provedení díla nejméně v tom rozsahu, v jakém jeho prostřednictvím 

prodávající prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci. 

7.5. Prodávající je povinen plnit řádně a včas své závazky vůči svým poddodavatelům 

vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, zejména hradit svým 

poddodavatelům řádně a včas veškeré své peněžité závazky vůči svým 

poddodavatelům. 

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DODÁVKY 

8.1. Předmět dodávky bude prodávajícím předán ve lhůtě podle čl. 4. smlouvy. 

8.2. O předání a převzetí kompletního předmětu dodávky včetně všech jeho součástí 

bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž 

jedno obdrží kupující a jedno prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat 

předání předmětu dodávky po ucelených částech. 

8.3. Součástí předávacího protokolu bude uvedení všech položek, které jsou součástí 

předmětu dodávky a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění. 

8.4. Kupující je povinen prohlédnout předmět dodávky v den předání a převzetí v rozsahu 

znalostí rozhodných pro uživatele předmětu dodávky. V případě zjištění vad či 

rozporu s nabídkou či technickou specifikací, může kupující odmítnout převzetí 

předmětu dodávky. V případě odmítnutí převzetí předmětu dodávky sdělí kupující 

prodávajícímu neprodleně písemně vady předmětu dodávky či zjištěné rozpory 

s nabídkou či technickou specifikací a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě 

v délce 48 hodin. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede potřebné odstranění vad 

předmětu dodávky či uvedení předmětu dodávky do souladu s nabídkou či technickou 

specifikací, bude toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy. 

9. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

9.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu dodávky v délce 

24 měsíců, není-li dále stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání 

a převzetí kompletního předmětu dodávky („záruční doba“). 

9.2. Předmět dodávky má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům 

uvedeným ve smlouvě. 

9.3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět dodávky v době předání nebo které 

se vyskytly v záruční době. Za vady předmětu dodávky, které se projevily po záruční 

době, odpovídá prodávající v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností 

prodávajícího. Prodávající neodpovídá za vady způsobené nesprávným užíváním 

předmětu dodávky, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou. 

9.4. Kupující je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u prodávajícího, a to do 10 

pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci kupující uvede popis vady, 

jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 8 z 11 

9.5. Prodávající započne s odstraňováním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode 

dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. V případě vady bránící běžnému užívání díla započne prodávající 

s odstraněním vady do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. Prodávající odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším 

termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím. Pokud se jedná o vadu 

bránící běžnému užívání díla, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od 

nahlášení. Jestliže prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující 

oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. 

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je povinen 

nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. 

9.6. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. Na 

provedenou opravu poskytuje prodávající novou záruku za jakost ve stejné délce jako 

je uvedena v odst. 9.1. smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy, 

nejdéle však do uplynutí doby uvedené v čl. 9.1 smlouvy ode dne předání a převzetí 

kompletního předmětu dodávky. 

10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

10.1. Nebezpečí škody na poskytovaném předmětu dodávky nese prodávající v plném 

rozsahu až do okamžiku předání a převzetí kompletního předmětu dodávky. 

10.2. Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti 

s poskytováním předmětu dodávky. 

10.3. Způsobí-li prodávající při poskytování předmětu dodávky škodu na majetku, zdraví 

nebo životě kupujícího nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní 

náklady uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to 

poškozený, nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu. 

10.4. Prodávající je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, 

prostřednictvím které prodávající plnil závazky vyplývající ze smlouvy. 

11. POJIŠTĚNÍ 

11.1. Prodávající prohlašuje, že má nebo bude mít před započetím montáže v provozovně 

kupujícího uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností 

prodávajícího včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího, a to 

s limitem pojistného plnění minimálně ve výši kupní ceny, s maximální spoluúčastí 

10 %. Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu plnění smlouvy takto pojištěn. 

Prodávající předloží kupujícímu pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle 

tohoto odstavce nejpozději k okamžiku započetí montáže v provozovně kupujícího. 

12. SANKCE 

12.1. Prodávající je povinen v případě prodlení prodávajícího s dodáním a montáží 

předmětu dodávky nebo předáním kompletního předmětu dodávky podle smlouvy 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 9 z 11 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětu dodávky bez DPH 

(ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení. 

12.2. Prodávající je povinen v případě prodlení prodávajícího s termínem vyklizení 

a vyčištění místa plnění podle smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny předmětu dodávky bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý 

i jen započatý den prodlení, nejvýše však ve výši 10 000 Kč za každý i jen započatý 

den prodlení. 

12.3. Prodávající je povinen v případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění vady 

uvedené v protokolu o předání a převzetí předmětu dodávky zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý 

den prodlení. 

12.4. Prodávající je povinen v případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění 

reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

1 000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, 

v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 10 000 Kč za každou reklamovanou 

vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení. 

12.5. Prodávající je povinen v případě prodlení s předložením jakékoli pojistné smlouvy 

nebo jiného dokladu o pojištění předkládané podle smlouvy zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy) 

za každý i jen započatý den prodlení. 

12.6. Kupující je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy vůči 

prodávajícímu zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

12.7. V případě, že závazek poskytnout předmět dodávky zanikne před řádným předáním 

předmětu dodávky, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším 

porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik 

nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

12.8. Kupující má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní 

pokuty  

12.9. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího, 

a to i před datem její splatnosti. 

12.10. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty. 

13. UKONČENÍ SMLOUVY 

13.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 

je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost předmětu dodávky již v průběhu jejího poskytování, pokud prodávající na 

písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

b) neodstranitelná vada předmětu dodávky, 

c) prodlení prodávajícího s plněním smlouvy podle odst. 4.1. smlouvy o více než 30 

dnů, 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 10 z 11 

d) prodlení prodávajícího s plněním smlouvy podle odst. 9.5. smlouvy o více než 10 

dnů, 

e) úpadek prodávajícího nebo kupujícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, 

f) vstup prodávajícího nebo kupujícího do likvidace, 

g) nedodržování povinností stanovených v čl. 9. nebo 11. smlouvy. 

13.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 

druhé straně smlouvy. 

13.3. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

13.4. Pro případ zániku závazku před řádným poskytnutím předmětu dodávky je 

prodávající povinen ihned předat kupujícímu nedokončený předmět dodávky včetně 

věcí, které opatřil a které jsou součástí předmětu dodávky a uhradit případně vzniklou 

škodu. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu cenu věcí, které opatřil a které se 

staly součástí předmětu dodávky. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví 

vzájemná práva a povinnosti. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou 

vyhotoveny v českém jazyce. 

14.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

14.3. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího 

postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě. 

14.4. Veškeré písemné úkony se považují za doručené třetím pracovním dnem ode dne 

jejich odeslání ve formě doporučeného dopisu na adresu druhé smluvní strany 

uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít 

nebo si ji nevyzvedne. 

14.5. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 

vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

14.6. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 

soudem. 

14.7. Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Prodávající je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost 

s kontrolou.  

14.8. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 



Smlouva – „Technologické vybavení menzy Jednota – Technologie“ 

str. 11 z 11 

14.9. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní 

strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující. 

14.10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách 

nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

14.11. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými 

elektronickými podpisy.  

14.12. Přílohy smlouvy: 

a) Specifikace předmětu dodávky a položkový rozpočet 

V Praze dne 17. 4. 2024 V Doubku dne 15. 4. 2024 

______________________ 

Za Univerzitu Karlovu, Koleje a Menzy 

Mgr. Miroslava Hurdová 

kupující 

______________________ 

Za GASTROART CZ, spol. s r.o.  
Blanka Vachulková, prokuristka 

prodávající 
 



Pořadové číslo

1 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

2xGN1/1 ano ano
nástavba a pojezd ano ano
rozměr 1000x700x900* ano

Cena celkem bez DPH: 85 500,00 Kč 1 85 500,00 Kč                         

2 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

objem 420l * ano
dveře prosklené ano ano
chlazení dynamické ano ano
řízení elektronické ano ano
kapacita min 300 ks PET 0,5l ano
energetická třída min D ano
teplotní display digitální ano ano
roštové police nastavitelné min 7ks ano
chladivo R600a ano
odtávání automatické ano ano
LED oboustranné svítivé slpoupky ano ano
rozměr min 600x696x2027 ano
napětí 230V* ano
příkon max 0,2kW ano

Cena celkem bez DPH: 37 900,00 Kč 1 37 900,00 Kč                         

3 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 230V* ano
příkon max1,2kW ano
rozměr max1640x700x900 ano
sekce min 3 ano
dveře a vsuny na GN ano ano
dveřní závesy zaměnitelné ano ano
teplotní rozsah min -2°C - 8°C ano
vyhřívaný rám dveří ano ano
dle DIN EN60335** ano
samočinné zavření dveří ano ano
automatické zavření dveří ano ano
agregát vpravo ano ano
displey na ovládání ano ano
materiál nerezová ocel ano

Cena celkem bez DPH: 124 900,00 Kč 1 124 900,00 Kč                       

4 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 230V* ano
příkon max 0,25kW ano
rozměr max 700x830x2120 ano
provedení digitální ano ano
objem min 2GN 2/1 ano ano
objem min590l ano
rozsah chlazení min -2°C - +15°C ano
chladivo R290 ano
energetická třída min B ano
cirkulace vzduchu ano ano
provedení nerezová ocel ano
řízení elektronické ano ano
alarm poruchy akustický i optický ano ano
ukazatel teploty vnější digitální ano ano
nohy stavitelné ano ano

Cena celkem bez DPH: 74 900,00 Kč 1 74 900,00 Kč                         

5 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Kapacita min 600 jídel ano
počet rychlostí min 1 ano
počet otáček min 260ot/min ano
disk standardní vyhazovací s ejeltorem ano ano
bezpečnostní spínač ano, při otevření krytu za provozu ano
výkon rozsah až do 80 kg/min ano

atyp dle specifikaceChlazený salátový bufet 

Chladící skříň nápoje

Chladící stůl 

Chladící skříň na GN

Liebherr FKDv 4513 Premium

Liebherr FRTSvg 7531

Liebherr GKPv 6570 ProfiLine



rozměr šxhxv max 470x710x1070 ano
napětí 400 V* ano
příkon max 1,5kW ano

ano
Příslušenství: ano
ejektor pro hranolky ano ano
násypka pro všechny druhy zeleniny automatická ano ano
násypka pro podlouhlou zeleninu, min 9 troubkový nastavec různých 
průměrů, drží zeleninu ve vzpřímené poloze

ano
ano

Disky nerezové 300mm průměr: ano
Strouhač 2mm ano
Strouhač 7mm ano
Plátkovač 2mm ano
Plátkovač 4mm ano
Plátkovač s rovnými noži 16 mm ano
Nudličkovač 4x4mm ano
Kostičkovač 16x16mm ano

Cena celkem bez DPH: 504 900,00 Kč 1 504 900,00 Kč

6 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

umístění na pracovní plochu ano ano
kapacita min 5kg ano
přívod vody v držadle i jako sprcha pro čištění škrabky ano ano
rozměr max 424x390x590 ano
Napětí 230V* ano
příkon max 0,4kW ano
timer, přednastavená doba na 3 min ano ano

Cena celkem bez DPH: 65 900,00 Kč 1 65 900,00 Kč

7 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

průchozí, zdvihová ano ano
kapacita min 30 košů /hod ano
spotřeba vody max 7,5l/koš ano
kapacita min 30 košů /hod ano
kapacita nádrže min 130l ano
velikost koše min 1240x700mm ano
nakládací výška min 880mm ano
délka programu v rozsahu 120-360sec (ideálně 120/240/360sec) ano
kontrola nasazení a znečištění síta ano ano
odnímatelná ramena ano ano
hygienický program ano ano
zásobník energie z odpadního vzduchu ano ano
počet programů min 30 košů /hod ano
rozměr max 1500x1000x2000 ano
napětí 400V* ano
příkon max 21,6kW ano
Odpad DN50 ano
napojení může být i na teplou vodu ano ano

Cena celkem bez DPH: 949 000,00 Kč 1 949 000,00 Kč

8 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

rozměr max 570x850x1470 ano
počet plášťů min 2 ano
provedení izolované ano ano
materiál chromniklová ocel síla min 18/10 ano
rozteč max 75mm ano
termostat a digitální reh´gulací a aktivním ohřevem rozsah min +30°C až 90°C ano
vantilátor a topné těleso na zadní straně vozíku ano ano
kolečka otočné 2 s brzdou, průměr min 125mm ano ano
rozhové nárazníky ano ano
el šnúřa s vidlicí a odkládací zásuvkou ano ano
napájení 230V* ano
příkon max 1,8kW ano
kapacita min 15xGN1/1-65mm, nebo 7xGN1/1 100mm, nebo 5xGN1/1-200 ano

Cena celkem bez DPH: 54 900,00 Kč 1 54 900,00 Kč

9 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Napětí 400V* ano
Příkon max 38kW ano

Electrolux TR300

Electrolux T5EFB

Abner ETV-B 1×15 GN 1/1

Hobart UXTLH - 10A

Velkokapacitní kráječ

Škrabka

Myčka černého provozního nádobí 

Vyhřívaný vozík se vsuny a GN s zvlhčováním 



Voda SV ano
Odpad DN50 ano
počet GN 20 GN 1/1 ano
zavážecí vozík 2ks ano
rozestup zásuvů min 65mm ano
vhodné pro GN 1/1, 1/2, 1/3 ano
spotřeba el energie max 6,1kW/hod ano
automatická korekce programu dle vloženého množství ano ano
režimy pára 30°C - 130°C ano

horký vzduch 30°C - 300°C ano
pára+horký vzduch 30°C - 300°C ano

přesnost nastavení a regulace vlhkosti 1% ano
funkce vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy 
přes noc

ano
ano

varný systém má schválený noční provoz bez dozoru ano ano
ovládání dotykovou obrazovkou ano ano
mytí komory automatické ano ano
tukový filtr ve varné komoře ano ano
integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením ano ano
sonda teploty jádra min 5 bodů ano
počet programů min 350 ano
počet kroků v programu min 12 ano
počet ventilátorů min 2 ano
počet rychlostí ventilátorů, nastavitelých min 5 ano
funkce zajišťující schlazení prostoru ano ano
zobrazení požadovaných i zkutečných hodnot ano ano
provedení bojler, automatické plnění vodou ano ano
detekce vodního kamene a zavápnění ano ano
rozhraní USB ano ano
připojení WIFI ano ano
vzdálení přístup, s aktivním prvkem ovládání ano ano
mytí komory EKO tablety ano ano
certifikace konvektomatu ENERGY EFICIENT, nebo ENERGY STAR ano

Cena celkem bez DPH: 469 000,00 Kč 1 469 000,00 Kč

10 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Napětí 400V* ano
Příkon max 18kW ano
Voda SV ano
Odpad DN50 ano
počet GN min 10 GN 1/1 ano
podstavec se zásuvy na GN ano ano
rozestup zásuvů min 65mm ano
vhodné pro GN 1/1, 1/2, 1/3 ano
spotřeba el energie max 3kW/hod ano
automatická korekce programu dle vloženého množství potravin ano ano
režimy pára 30°C - 130°C ano

horký vzduch 30°C - 300°C ano
pára+horký vzduch 30°C - 300°C ano

přesnost nastavení a regulace vlhkosti 1% ano
vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy přes 
noc

ano
ano

varný systém má schválený noční provoz bez dozoru ano ano
ovládání dotyková obrazovka ano ano
mytí komory automatické ano ano
tukový filtr ve varné komoře ano ano
integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením ano ano
sonda teploty jádra min 5 bodů ano
počet programů min 350 ano
počet kroků v programu min 12 ano
počet ventilátorů min 1 ano
počet rychlostí ventilátorů min 5, nastavitelné ano
funkce zajišťující schlazení prostoru ano ano
zobrazení požadovaných i zkutečných hodnot ano ano
provedení bojler, automatické plnění vodou ano ano
detekce vodního kamene a zavápnění ano ano
rozhraní USB ano ano
připojení WIFI ano ano
vzdálení přístup s aktivním prvkem ovládání ano ano
mytí komory EKO tablety ano ano
certifikace konvektomatu ENERGY EFICIENT, nebo ENERGY STAR ano

Cena celkem bez DPH: 269 000,00 Kč 2 538 000,00 Kč

11 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Rational iCombi Pro 1011

Rational iCombi Pro 2011

Konvektomat boilerový 10 GN 1/1

Konvektomat boilerový 20GN 1/1 



počet horáků min 4 Ambach GH90H ano
regulace výkonu pomocí plynových ventilů ano ano
věčný plamen integrovaný v hořáku ano ano
pracovní deska  nerezový plech AISI 304, vyztužené omega profily min 3mm ano
konstrukce celorámová ano ano
provedení hygienické ano ano
rozměr max 900x920x220 ano
příkon plyn max 32kW ano
podstavba pod plynový sporák ano ano
hygienický standard H3 dle DIN 18865-8 ano ** ano
konstrukce rámová, stavitelné nohy ano ano
sokl nerez ano ano
rozměr podstavby 900x920x680 ano
montáž na stávající rozvody ano ano

Cena celkem bez DPH: 164 900,00 Kč 1 164 900,00 Kč

12 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Užitný objem Min 150l (3GN) Rational iVario XL ano
Vaření v tlaku min 300mbar ano
Rozsah nastavení teploty při tepelné úpravě pokrmů minimálně 30-250°C ano
Rozměr stroje max. ŠxHxV  do 1400x900x1100mm ano
Elektrická energie 400V/41kW(63A)* ano
Napojení na vodu a odpad ano ano
Dotyková teplota obložení nádob  max. 73 °C ano
Sendvičové dno pánve o síle min 15mm ano
Možnost rozdělení dna pánve na min 4 varné zóny ano ano
Režimy :vaření, pečení (grilování, restování a podobně), fritování ano ano
Paměť pro min 500 programů ano ano
Vaření  přímo ve varné nádobě, nebo ve varných koších ano ano
Vícebodová vpichová pokrmová sonda, počet měřících bodů min 3 ano
Převládající materiál nerezavějící ocel AISI 304 ano ano
Elektricky sklopná vana ano ano
Elektrický sklopné víko ano ano
Kompletní hygienické uzavření varného prostoru víkem bez otvorů ano ano
Elektrický zdvih varných a fritovacích košů ano ano
Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením ano ano
Integrovaná 230V zásuvka 2,1kW(10A)* ano
Automatické napouštění vody  s přesností na 1 l ano ano
Ovládání elektronické ano ano
Integrované zamykání displeje ano ano
Vypouštění odpadní vody z varných procedur přímo vestavěným odtokem v 
pánvi bez sklápění varné nádoby

ano
ano

Rychlost náhřevu varné plochy z běžné okolní teploty na 200°C  maximálně za 3 minuty ano
Konektivita WIFI, USB, Ethernet ano ano
Varný systém má schválen provoz bez dozoru ano ano
Energetická účinnost testovaná podle normy DIN 18873 ano** ano
Ochrana proti stříkající a tryskající vodě IX5 ano ano
certifikace ENERGY EFICIENT, nebo ENERGY STAR ano

Cena celkem bez DPH: 605 000,00 Kč 2 1 210 000,00 Kč

13 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

stěrka 1ks ano
varný koš 3ks ano
rošt na dno pánve 3ks ano
rameno na vaření ve varných koších 1ks ano
síto 1ks ano
vozík na vypouštění obsahu včetně GN s držadly 1ks ano

Cena celkem bez DPH: 68 000,00 Kč 1 68 000,00 Kč

14 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 400V* ano
příkon 3,2kW* ano
rozměr max730x1000x1500 ano
příslušenství: hák, metla, šlehač, kotel ano ano
zdvih kotle elektrický ano ano
objem kotle min 80l ano
počet rychlostí otáčení min 15 ano
přední náhon ano ano
možnost připojení na přední náhon pro mlýnek na maso, struhadlo na sýr, 
krouhač zeleniny a pod

ano
ano

opřídavná stěrka stran kotle ano ano
Cena celkem bez DPH: 339 000,00 Kč 1 339 000,00 Kč

Originální příslušenství Rational

Sigma BestMix BM80

Plynový sporák 

Multifunkční pánev 150l 

Příslušenství k multifunkční pánvi

Univerzální šlehací a hnětací stroj 



15 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 400V* ano
příkon max 8,5kW ano
rozměr max 1200x1500x1350 ano
odnímatelná díže ano ano
pořet rychlostí otáčení, s časovačem min 2 ano
časovač mechanický ano ano
počet motorů min 2, jeden pro hák, druhý pro díž ano ano
výklopná hlava pro snadnou demontáž díže ano ano
reverzní systém ano ano
materiál díže, háku a nože nerez AISI 304 ano
příslušenství hák, nůž ano ano
kapacita díže min 130l ano

Cena celkem bez DPH: 674 000,00 Kč 1 674 000,00 Kč

16 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 400V* ano
příkon max 1,3kW ano
rozměr max 610x660x1450 ano
rozkulovačka ano ano
počet dílů min 30 ano
velikost dílů rozsah min 40-135g ano
možnost vypnutí rozkulení ano ano
počet programů min 10 ano ano
čistící režim ano ano
plata, polykarbonát min 3 ano
řezací hlava a nože nerez ano ano

Cena celkem bez DPH: 319 000,00 Kč 1 319 000,00 Kč

17 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 400V* ano
příkon max 10kW ano
rozměr max 810x800x610 ano
objem nádoby min 45l ano
vertikální ano ano
výkon min 1000 porcí ano ano
počet otáček rozsah min 1500-3000/min ano
množství surovin dle druhu 6-27kg ano
motor indukční ano ano
nádoba kutru a blok motoru nerez ano ano
tlačítko pulsní ano ano
nádoba kutru   výklopná, odnimatelná, nerezová ano ano
nůž celonerezový, rovné ostrí, 3 břity ano ano

Cena celkem bez DPH: 469 000,00 Kč 1 469 000,00 Kč

18 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

napětí 230V* ano
příkon max 0,5kW ano
rozměr max 760x520x600 ano
druh poloautomatický ano ano
průměr min 300mm ano
pohon přímý, ozubená kola ano ano
rozsah plátku 0-24mm ano
odnimatelný vozík ano ano
samomazané ložisko ano ano

Cena celkem bez DPH: 114 900,00 Kč 1 114 900,00 Kč

19 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

vsuvy GN2/1 ano
rozměr  šxhxv max 560x690x700 ano

Cena celkem bez DPH: 9 900,00 Kč 1 9 900,00 Kč

20 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Nerezový stůl jednoduchý rozměr  šxhxv max800x700x900 atyp dle specifikace ano

Robot Coupe R 45 A

Electrolux MSGA30G

atyp dle specifikace

Sigma Silver VE80

Sigma SPA 30

Hnětač těsta 

Automatická dělička těsta

Kutr 

Nářezový stroj

Vozík nerez



Cena celkem bez DPH: 11 900,00 Kč 1 11 900,00 Kč

21 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

materiál kombinace nerez a neirolen ano ano
rozměr  šxhxv max1900x700x900 ano

Cena celkem bez DPH: 22 900,00 Kč 1 22 900,00 Kč

22 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

materiál nerez ano ano
rozměr  šxhxv max 2000x700x900 ano

Cena celkem bez DPH: 25 900,00 Kč 1 25 900,00 Kč

23 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

prolisovaná deska nerez ano ano
rozměr dřez šxhxv min 400x400x250 ano
nástěnná baterie se sprchou provedení Gastro ano ano
rozměr šxhxv max 2000x700x900 ano

Cena celkem bez DPH: 24 900,00 Kč 1 24 900,00 Kč

24 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

materiál nerez ano ano
rozměr  šxhxv max 700x500x1200 ano

Cena celkem bez DPH: 12 900,00 Kč 1 12 900,00 Kč

25 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

materiál nerez ano ano
rozměr šxhxv (osazen k myčce) max 1450x903x900 ano
rozměr dřezu šxhxv min 600x600x300 ano
panel proti cákancům po celé délce, uzavřený po obou stranách, hřebenové 
vodící lišty ano

ano
Cena celkem bez DPH: 41 500,00 Kč 1 41 500,00 Kč

26 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Baterie baterie se sprchou k předmývací myčce ano Star 120 ano
Cena celkem bez DPH: 4 700,00 Kč 1 4 700,00 Kč

27 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

materiál nerezová ocel ano ano
panel proti cákancům po celé délce, uzavřený po obou stranách, hřebenové 
vodící lišty

ano
ano

rozměr (osazen k myčce) 1450x903x900 ano
Cena celkem bez DPH: 34 900,00 Kč 1 34 900,00 Kč
Položka: Varna stoly a jiné

28 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Umývadlo na ruce nerez ano atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 6 500,00 Kč 1 6 500,00 Kč

29 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl s dřezem a policí rozměr max 1500x700x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 23 900,00 Kč 1 23 900,00 Kč

30 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Baterie k mycím stolům gastro LF ano
Cena celkem bez DPH: 1 800,00 Kč 1 1 800,00 Kč

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

Kombinovaná výlevka

Vstupní stůl

Výstupní stůl 

Krájecí stůl

Stůl nerez se zásuvkovým blokem

Mycí stůl s dvoudřezem



31 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl skříňkový s blokem zásuvek rozměr max1500x700x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 33 500,00 Kč 1 33 500,00 Kč

32 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl neutrální ve varném bloku rozměr 1060x920x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 39 900,00 Kč 1 39 900,00 Kč

33 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl neutrální ve varném bloku rozměr 630x920x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 29 900,00 Kč 1 29 900,00 Kč

34 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl neutrální ve varném bloku rozměr 500x920x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 29 900,00 Kč 1 29 900,00 Kč

35 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl neutrální ve varném bloku rozměr 210x800x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 9 900,00 Kč 1 9 900,00 Kč

36 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl neutrální ve varném bloku rozměr 1040x800x900 atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 39 900,00 Kč 1 39 900,00 Kč

37 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

rozměr 600x920x900 ano
napouštěcí rameno na vodu ano ano
materiál nerez ano ano
pracovní deska nerez plech AISI 304 vystužený omega profil min 3mm ano
přední část tvar okapince, bez ostrých hran, hygienické provedení ano ano
podstavba otevřená v hygienickém standardu H3 dle DIN18865-9** ano
konstrukce robusná rámová konstrukce se stavitelnými nohami ano ano
napojení ramena na vodu SV + TV ano ano
sokl ano ano

Cena celkem bez DPH: 99 900,00 Kč 1 99 900,00 Kč

38 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

rozměr 150x920x900 ano
materiál nerez plech AISI 304, vystužené omega profily min 1,5mm ano
provedení bez ostrých hran , hygienické ano ano
přední část tvar okapince ano ano
spodní čelní část uzavřena nrezovým plechem ano ano
konstrukce robusní rámová se stavitelnými nohami ano ano
sokl nerez ano ano

Cena celkem bez DPH: 34 900,00 Kč 1 34 900,00 Kč

39 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

rozměr 600x920x900 ano
materiál nerez plech AISI 304, vystužené omega profily min 3 mm ano
provedení bez ostrých hran , hygienické ano ano
přední část tvar okapince ano ano
spodní čelní část uzavřena nrezovým plechem ano ano
konstrukce robusní rámová se stavitelnými nohami ano ano
sokl nerez ano ano

Cena celkem bez DPH: 79 900,00 Kč 1 79 900,00 Kč

40 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikaceStůl neutrální ve varném bloku

Stůl neutrální ve varném bloku

Stůl neutrální ve varném bloku



rozměr 150x920x900 ano
materiál nerez plech AISI 304, vystužené omega profily min 1,5mm ano
provedení bez ostrých hran , hygienické ano ano
přední část tvar okapince ano ano
spodní čelní část uzavřena nrezovým plechem ano ano
konstrukce robusní rámová se stavitelnými nohami ano ano
sokl nerez ano ano

Cena celkem bez DPH: 34 900,00 Kč 1 34 900,00 Kč

41 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

rozměr 1500x920x900 ano
materiál nerez plech AISI 304, vystužené omega profily 3 mm ano
provedení bez ostrých hran , hygienické ano ano
přední část tvar okapince ano ano
podstavba otevřená v hygienickém standardu H3, dle DIN18865-9 ano** ano
konstrukce robusní rámová se stavitelnými nohami ano ano
sokl nerez ano ano

Cena celkem bez DPH: 139 900,00 Kč 1 139 900,00 Kč

42 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl zásuvkový uzavřený rozměr 1000x700x900* atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 29 900,00 Kč 1 29 900,00 Kč

43 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl skříňkový s blokem zásuvek rozměr 1800x700x900* atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 38 900,00 Kč 1 38 900,00 Kč

44 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl pod výčep s podstavou pro příslušenství na montáž ano ano
pojezd ano ano
rozměr 600x700x900* ano

Cena celkem bez DPH: 28 900,00 Kč 1 28 900,00 Kč

45 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Stůl s dřezem a policí rozměr 1200x700x900* atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 22 500,00 Kč 1 22 500,00 Kč

46 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Baterie k mycím stolům gastro ano LF ano
Cena celkem bez DPH: 1 800,00 Kč 1 1 800,00 Kč

47 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

rozměr 1740x700x900* ano
lem min 40mm ano
zásobník na mouku zajížděcí pod prostor stolu ano ano
pojízdný čtyři kola s brzdou ano ano

Cena celkem bez DPH: 31 900,00 Kč 1 31 900,00 Kč

48 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Krájecí stůl rozměr 900x700x900* atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 18 500,00 Kč 1 18 500,00 Kč

49 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Váha stolní váživost do min 30 kg CAS SW2 30kg ano
Cena celkem bez DPH: 6 500,00 Kč 1 6 500,00 Kč

50 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

atyp dle specifikace

Nerezový stůl s dřevěnnou dubovou deskou

Stůl neutrální ve varném bloku

Stůl neutrální ve varném bloku

Stůl pro výčep



rozměr 2000x700x900* atyp dle specifikace ano
baterie gastro ano ano

Cena celkem bez DPH: 29 900,00 Kč 1 29 900,00 Kč

51 Položka Výrobek / Parametr Požadované parametry
Označení výrobku

Zde uveďte výrobce, název a 
typ výrobku

Má nabízený produkt tuto 
vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky

Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

umývadlo na ruce atyp dle specifikace ano
Cena celkem bez DPH: 6 500,00 Kč 1 6 500,00 Kč

52 Položka
Má nabízený produkt tuto 

vlastnost/splňuje požadavek Zde uveďte případné poznámky
Počet 
kusů

 Cena bez DPH spolu 

Dodávka a montáž všech zařízení ano 1
Cena celkem bez DPH: 300 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč

Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna žlutě vyznačená pole. 
Účastník zadávacího řízení do předloženého rozpočtu u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného zařízení (hodnota NE může znamenat nesplnění požadované vlastnosti výrobku a nesplnění zadávacích podmínek).
* - povolená tolerance do 5%
** -zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

Cena bez DPH celkem 7 573 200,00 Kč

Výrobek / Parametr

ano

Stůl s dřezem a policí


